[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.03.2017 г.  № 102
         г. Бутурлиновка

О делегировании депутата Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения в Президиум Совета молодых законодателей Воронежской области
В соответствии с Положением о Совете молодых депутатов при Комитете Воронежской Областной Думы по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовых коммуникаций, утвержденным решением Совета Воронежской областной Думы от 16 декабря 2016 г. №41-VI-ОД, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения,

Р Е Ш И Л:

1. Делегировать в Президиум Совета молодых законодателей (молодых депутатов) Воронежской области депутата Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Матузова Дмитрия Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                         Е.Н. Коржова
Визирование:

Начальник сектора ______________________________   Л.А. Рачкова